

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż zmywarki tunelowej dla Szkoły Policji w Katowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Szkoła Policji w Katowicach
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 276676775
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Gen. Jankego 276
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Katowice
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 40-684
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL22A - Katowicki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 48 478516441
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://katowice.szkolapolicji.gov.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa jednostka organizacyjna

- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Szkolenie policji

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00493314
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-09-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00493161
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą:
Kryterium ceny, kosztu oraz kryteria jakościowe

Po zmianie:
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:
Koszt

Po zmianie:
Gwarancja

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.